общеобразовательное учреждение

общеобразовательная школа”
Ютазинского муниципального
района Республики Татарстан

423963, РТ, Ютазинский район,
с.Байряка, ул.Ютазинская, 5а

Муниципальное бюджетное

“Байрякинская средняя

Татарстан Республикасы Ютазы
муниципаль районы “Бэйрэкэ

гомуми урта белем биру мэктэбе”
Муниципаль бюджет белем биру

учреждениесе
423963, РТ, Ютазы муниципаль
районы, Бэйрэкэ авылы, Ютазы

тел:(8-85593) 6-25-54
e-mail: raz20@yandex.ru

урамы, 5 а
тел:(8-85593) 6-25-54

e-mail: raz20@yandex.ru

Приказ
от 01 сентября 2025 года № 136

Об утверждении состава отряда «Юнармия»

В рамках реализации инициативы Минобороны России, в соответствии с
решениями Всероссийского слета военно-патриотического молодежного движения
«Юнармия», с целью повышения в обществе авторитета престижа военной службы,
сохранения и приумножения патриотических традиций, формирования у
молодежи готовности и практической способности к выполнению гражданского
долга и конституционных обязанностей по защите Отечества

Приказываю:
1. Утвердить состав отряда «Юнармия» в количестве 10 человек (приложение

2. Руководителем отряда «Юнармия» назначить педагога-организатора ОБЖ
Латыпова М.М.

3. Утвердить план работы отряда «Юнармия» на 2025/2026учебный год
(приложение 2);
- вести необходимую документацию, отражающую работу отряда;
- предоставлять необходимые отчеты о работе отряда зам. директора по ВР.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора по воспи “ работе Давлетханову Р.М.

1)

Директор школы:
С приказом ознаком

Абдуллин И. И.

mailto:raz20@yandex.ru
mailto:raz20@yandex.ru

Состав отряда «Юнармия»
Приложение 1

1. Саляхов Нияз Рамилевич
2. Халикова Сайда Сагитовна
3. Шарифудлина Амиля Айдаровна
4. Насырова Сюмбель Рафиовна
5. Хамидуллин Аяз Рафисович
6. Сабиров Алинур Линаресович
7. Касимова Язиля Рамилевна
8. Ямаева Тасылу Рафисовна
9. Халиуллина Энзе Ильдаровна
Ю.Хасаншин Ришат Ильшатович